30.05.2019г.  №49                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ С ВЕТЕРАНАМИ, ТРУЖЕНИКАМИ ТЫЛА, ИНВАЛИДАМИ

Заслушав информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., социальных работников Кузнецовой Н.В., Жуган Л.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., социальных работников Кузнецовой Н.В., Жуган Л.В. о работе с ветеранами, тружениками тыла, инвалидами принять к сведению.
2. Рекомендовать директору МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., активизировать шефскую работу среди школьников.
3. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева